COBET TATAPCTAH PECTYBJ/IMKACDI

HABEPE)XXHO-MOPKBALUCKOIO FOI"APbI OC]'IA:H
CENIBCKOIO NMOCENEHWNA MYHUNUWNMANE PANOHDIL],
BEPXHEYC]'IOHCKOFE) AP BYE MOPKBALLBbI
MYHWUWNMNANTBHOIO PANOHA ABbIJT XXUPNEIE
PECMYBNMNKWN TATAPCTAH COBETHI
PELLUEHWE KAPAP
26.10.2023 c. HabepexxHble MopkBaLLu 39-235

O6 yTBEPXAEHUN oTYeTa 06 UCNOSTHEHUM BroaKeTa
McnonHnTeNnsHOro KoMuTeTa
Habepe>xHO-MOpKBaLLCKOIro Ce/ibCKOro nocesieHNs
3a |11 kBapTan 2023 roaa.

3acnywaB u obcyamB ot4yeT [naBbl HabepeXXHO-MOpPKBALICKOIo CebCKOro
noceneHnsa lassoB UN.X. «O6 wucnonHeHun 610aKeTa MICNOMHUTENBHOTO KomuUTeTa
Habepe>xHO-MOpPKBaLLCKOro cenbckoro nocenenuns 3a Il ksaptan 2023 roga»,
Coset
HabepeXxHO-MOpKBaLICKOro CesibCKOro noceneHus
BepXHeyC/IOHCKOro MyHMUMNaNbHOro panoHa

peLuunn:
1. YTtBepauTb ot4yeT «O6 ucnosHeHUn 6roKeTa ICNONHUTENIbHOIO KomuUTeTa
Habepe>xHo-MopkBalICKoro cefnbckoro noceneHna 3a Il ksaptan 2023 ropa»

(MpwunoxeHwne Ne 1).

2. Pa3amecTuTb HacToALLee pelleHne Ha ouunanbHOM canlTe BepxHeyCc/noHCKOro
MYHAUMNANbHOIO paioHa M Ha OoMuuManbHOM MopTane MNpaBoOBOW  MHGOpMauuu
Pecny6nuku TaTapcTaH.

Mpepcepatens CoBeTa,

MnaBa HabepexxHO0-MOpKBaLLICKOro

CeNbCKOro rnoceneHns

BepxHeyCcnoHCKOro

MYHULUNANbLHOro panoHa N.X."asA308B



MpunoxeHne Ne 1
K peweHuo CoseTa
HabepexHo - MOpKBaLLCKOro
CeNbCKOro MnoceneHuns
BepxHeycnoHcKoro
MYHULMMNabHOTO panoHa
Pecny6nunku TaTtapcTaH
0T «26» OKTA6psA 2023 r. Ne39-235
Brogker HabepexxHO-MOpPKBALLICKOTO  CeNbCKOro  MOCe/IeHUA € YYeToM
M3MEHEHWI W AONONHEHUIA YTBEPXAEH B CyMMe 17 mun. 574 Tbicayu 70 pybnen,
N3 HUX:
- 17323,2 TbicAY pybnei - COGCTBEHHbIE 4OXO0AbI
- 251,5 TbIC. py6nieli - 6e3B03Me3[HbIe MOCTYMIEHUA
Bo[>KeT CenbCKOro nocesieHUss No AOXOA4HOW 4YacTuM WUCMOSIHEH B CymMMe 8 MJIH
234 Tbic 300 py6, ncrnonHeHme Ha 46,9 %

[loxoaHas 4acTb 6HOAKeTa CeNbCKOro nocefieHns chopmmupoBanach 3a CyeT
CNnefytoLLX Hanoros

TbIC.pYyO

HanmeHoBaHMe MnaH 2023r (hakT % ucn.k rogy
Bcero Hasnorosble 1 HEHasI0roBbIe 175747 82343 46.9
L,0X0A4bl
Hanor Ha goxoabl us. Slny 1384,1 1283,86 92,8
Hanor Ha umywecTso us. numy, 1184,1 170,3 14,4
3emMenbHbIA Hanor 14490 6352,1 43,8
caMo06/10XeHne 251,5 257
[MnaTHbIe ycnyru 265,0 100,0 37,7
ApeHpa nmyLlecTtsa 65,6
Be3Bo3mMe3Hble NOCTYN/IEHUA 251,5

PacxogHas 4yacTb 6rof)KeTa Oblna yTBepXKaeHa B cymme 7 mMuna. 528 Tbicsad 600
pyb6nen, (hakTMYECKMin pacxopn npoussegeH B cymme 5 mun.322 Tbic. 200 py6nein un

McnosiHeHa Ha 69,8%.



Pacxo/ibl NPou3BeeHbl Ha CreaytoLne Lenu:

HanmeHOBaHUe

BCEIO

YnpaBneHue

KynbTypa

BnaroycTpoicTBO BCEro:

Y NN4HOe ocBeLLeHMe
CopepxxaHue gopor
MeponpuaTtusa B obnactu
KOMMYHa/IbHOTO X0351CTBa B
T.4.BOJ0Ka4KM

Camo3aHATbIe
Mex6t0aKeTHble TpaHChepThbl

[NnaH
2023r
7628,6
3859,0
675,34
1083,91
735,2
666,8

1243,6
0,0
13347,1

(hakT

5322,21
2494.8
465,43
867,16

631,5
451,2

943,6
0,0
3200,0

% wncn.K
rogy
69.8
64,4
68,9
80,0
85,9
67,7

75,9
0
0

TbIC,py6
0CTaTokK

2306,4
1364,2
209,9
216,8
103,7
215,6

300,0
0
10147,1





